4/8

様式第１号（第５条関係）

新型コロナウイルス感染症対策飼料高騰緊急支援補助金交付申請書

年  月  日

小鹿野町長 様

 住  所

申請者 氏  名

電話番号

新型コロナウイルス感染症対策飼料高騰緊急支援補助金の交付を受けたいので、

小鹿野町新型コロナウイルス感染症対策飼料高騰緊急支援補助金交付要綱第５条の

規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 なお、当該申請に係る審査のため、当町における町税の納付状況を確認すること

について承諾します。

１ 補助金交付申請額           円

２ 農場所在地              番地

３ 畜産物の種別及び頭数

酪農牛 □成牛  頭 □育成牛  頭          合計   頭

肉牛  □成牛  頭 □育成牛  頭 □肥育前期  頭 合計   頭

豚   □雄豚  頭 □雌豚   頭          合計   頭

４ 添付書類 直近の確定申告書若しくは町県民税申告書の写し又は令和４年中の

事業収入が分かる書類